ANKER MEDICAL - TROCARS OTTICI
monouso senza lama a punta dilatante
Ampia Gamma
3 - 5 - 10 - 12 - 15 mm
Solo ottici
Riduttore Universale
Autoregolante
Valvola interna per una
tenuta sicura e continua
La punta dilatante trasparente non taglia ma separa i tessuti
ed i vasi, consentendo:
- un accesso sicuro nella cavità peritoneale
- una riduzione degli infortuni correlati all'uso dei trocars
- una riduzione dei sanguinamenti
- una riduzione delle cicatrici
- un minor dolore e minore incidenza di ematomi ed ernie
nella sede di ingresso
- una riduzione della necessità di sutura dopo la rimozione
dei trocars
Leva di blocco
Riduttore estraibile
con valvola universale
Rubinetto a due vie
Fori anti­erniazione
per mantenere l'ottica in posizione
Valvola interna
universale
Alette per il fissaggio
con suture
Cannula trasparente
zigrinata angolata antiriflesso
Punta dilatante
Euroclone SpA-Via Figino, 20/22- 20016 Pero (Ml) Italy-Tel. +39 02 38195.1- Fax +39 02 38101465-
                 Quality Management Systems certified according to ISO 9001 and ISO 13485 international standards
PR2019_D
epliant_Trocar_A
nker_IT_0919
       TROCAR OTTICO MONOUSO senza lama
     a punta dilatante con alette lineari non taglienti
CODICE DIAMETRO LUNGHEZZA CONF.
AKTM03 3 mm 88 mm 5
AKTM05 5 mm 100 mm 5
AKTM10 10 mm 100 mm 5
AKTM12 12 mm 100 mm 5
AKTM12L 12 mm 150 mm 5
AKTM15 15 mm 100 mm 5
AKTM15L 15 mm 150 mm 5
CANNULE per trocar ottico monouso
CODICE DIAMETRO LUNGHEZZA CONF.
AKTM03C 3 mm 88 mm 5
AKTM05C 5 mm 100 mm 5
AKTM10C 10 mm 100 mm 5
AKTM12C 12 mm 100 mm 5
AKTM15C 15 mm 100 mm 5